Tasso di cambio fissatto dal MAECI per I'esercizio finanziario 2020

DATA

01/01/2020 al
31/12/2020
01/01/2020 al
31/12/2020
01/01/2020 al
31/12/2020
01/01/2020 al
31/12/2020
19/11/2020
18/12/2020

OGGETTO

manutenzione sorella minore GC/AD
p condizioni indigenza

spese manutenzione p indigenza EC

manutenzione figli minori MLT

p condizioni indigenza

spese manutenzione e delicata situazione di salute
PCH

stato di indigenza GDV

spese manutenzione p indigenza DM

Beneficio
Bob

10.000,00

15.000,00

15.000,00

10.000,00

8.000,00
8.000,00

al cambio di
€

1280,92

1921,40

1921,4

1280,92

1.024,75
1.024,75



art

art

art

art

art
art

TITOLO GIURIDICO
DELL'ATTRIBUZIONE

.24, D.lgs n.

.24, D.lgs n.
.24, D.lgs n.

.24, D.lgs n.

.24, D.lgs n.
.24, D.lgs n.

71/2011
71/2011

71/2011

71/2011

71/2011
71/2011
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