Tasso di cambio fissatto dal MAECI per l'esercizio finanziario 2020

DATA	OGGETTO	Beneficio Bob	al cambio di €
01/01/2020 al 31/12/2020	manutenzione sorella minore GC/AD p condizioni indigenza	10.000,00	1280,92
01/01/2020 al 31/12/2020	spese manutenzione p indigenza EC	15.000,00	1921,40
01/01/2020 al 31/12/2020	manutenzione figli minori MLT p condizioni indigenza	15.000,00	1921,4
01/01/2020 al 31/12/2020	spese manutenzione e delicata situazione di salute PCH	10.000,00	1280,92
19/11/2020	stato di indigenza GDV	8.000,00	1.024,75
18/12/2020	spese manutenzione p indigenza DM	8.000,00	1.024,75

TITOLO GIURIDICO DELL'ATTRIBUZIONE

art. 24, D.lgs n. 71/2011

art. 24, D.lgs n. 71/2011